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1 20211101173248208474 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
东海橡塑（天津）有限公司仓库改造

工程
津南区 未抽中

2 20211029102950757011 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
大连银行天津北辰支行新址装修工程 北辰区 未抽中

3 20200609141124926842 建设工程消防验收备案
2021-09-

29
2021-11-

08
艾威蒙幼儿园室内装饰装修改造工程 东丽区 抽中 不合格

4 20211011151139698190 建设工程消防验收备案
2021-10-

29
2021-11-

08
葛沽PPP实验小学北污水泵站工程 津南区 抽中 合格

5 20211109114053267873 建设工程消防验收备案
2021-11-

09
2021-11-

09
中海天嘉湖项目配套商业1#、2#、6#

、7#、8#及地下车库
津南区 未抽中

6 20210805212344436001 建设工程消防验收备案
2021-11-

11
2021-11-

11
天津长芦汉沽盐场有限责任公司微藻

净化卤水项目施工
滨海新区 未抽中

7 202110141646491613 建设工程消防验收备案
2021-11-

08
2021-11-

11
天津一汽丰田汽车有限公司新能源工

厂建设项目（一期A）
中新天津
生态城

抽中 合格

8 20211110115446783950 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
室内装修改造项目 开发区 未抽中

9 20211102134959214536 建设工程消防验收备案
2021-11-

02
2021-11-

10
普利司通（天津）轮胎有限公司附属

用房项目
北辰区 抽中 合格
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10 202111041537342352 建设工程消防验收备案
2021-11-

08
2021-11-

11
天津一汽丰田汽车有限公司新能源工

厂建设项目（一期B）
中新天津
生态城

抽中 合格

11 20211023121146989556 建设工程消防验收备案
2021-11-

02
2021-11-

09
渤银金租东疆办公场所装修装饰改造

项目
东疆保税
港区

抽中 合格

12 20211008144634531638 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
开发区MSD-C3座1702室内装修工程 开发区 未抽中

13 20211009161357315369 建设工程消防验收备案
2021-11-

08
2021-11-

08
太平养老保险股份有限公司天津分公

司新职场装修工程
河西区 未抽中

14 20211104120017609493 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
年组装2500万件指示装置项目 北辰区 未抽中

15 20211101092732247356 建设工程消防验收备案
2021-11-

01
2021-11-

09
天河城购物中心230波司登装修改造工

程
和平区 抽中 合格

16 20211101164724871964 建设工程消防验收备案
2021-11-

10
2021-11-

10
天津边氏集团物流有限公司消防改造

工程
津南区 未抽中

17 202110261640022814 建设工程消防验收备案
2021-11-

09
2021-11-

09
津丽（挂）2019-02号宗地住宅项目 东丽区 未抽中

18 20211026095837772679 建设工程消防验收备案
2021-11-

08
2021-11-

08
兴业银行天津金纬路支行室内装修工

程
河北区 未抽中


