序号	备案号	备案类型	受理时间	办结时间	工程名称	项目所在 区	状态	检查结 果
1	20211101173248208474	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	东海橡塑(天津)有限公司仓库改造 工程	津南区	未抽中	
2	20211029102950757011	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	大连银行天津北辰支行新址装修工程	北辰区	未抽中	
3	20200609141124926842	建设工程消防验收备案	2021-09- 29	2021-11- 08	艾威蒙幼儿园室内装饰装修改造工程	东丽区	抽中	不合格
4	20211011151139698190	建设工程消防验收备案	2021-10- 29	2021-11- 08	葛沽PPP实验小学北污水泵站工程	津南区	抽中	合格
5	20211109114053267873	建设工程消防验收备案	2021-11- 09	2021-11- 09	中海天嘉湖项目配套商业1#、2#、6# 、7#、8#及地下车库	津南区	未抽中	
6	20210805212344436001	建设工程消防验收备案	2021-11- 11	2021-11- 11	天津长芦汉沽盐场有限责任公司微藻 净化卤水项目施工	滨海新区	未抽中	
7	202110141646491613	建设工程消防验收备案	2021-11- 08	2021-11- 11	天津一汽丰田汽车有限公司新能源工 厂建设项目(一期A)	中新天津 生态城	抽中	合格
8	20211110115446783950	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	室内装修改造项目	开发区	未抽中	
9	20211102134959214536	建设工程消防验收备案	2021-11- 02	2021-11- 10	普利司通(天津)轮胎有限公司附属 用房项目	北辰区	抽中	合格

序号	备案号	备案类型	受理时间	办结时间	工程名称	项目所在 区	状态	检查结 果
10	202111041537342352	建设工程消防验收备案	2021-11- 08	2021-11- 11	天津一汽丰田汽车有限公司新能源工 厂建设项目(一期B)	中新天津 生态城	抽中	合格
11	20211023121146989556	建设工程消防验收备案	2021-11- 02	2021-11- 09	渤银金租东疆办公场所装修装饰改造 项目	东疆保税 港区	抽中	合格
12	20211008144634531638	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	开发区MSD-C3座1702室内装修工程	开发区	未抽中	
13	20211009161357315369	建设工程消防验收备案	2021-11- 08	2021-11- 08	太平养老保险股份有限公司天津分公司新职场装修工程	河西区	未抽中	
14	20211104120017609493	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	年组装2500万件指示装置项目	北辰区	未抽中	
15	20211101092732247356	建设工程消防验收备案	2021-11- 01	2021-11- 09	天河城购物中心230波司登装修改造工 程	和平区	抽中	合格
16	20211101164724871964	建设工程消防验收备案	2021-11- 10	2021-11- 10	天津边氏集团物流有限公司消防改造 工程	津南区	未抽中	
17	202110261640022814	建设工程消防验收备案	2021-11- 09	2021-11- 09	津丽(挂)2019-02号宗地住宅项目	东丽区	未抽中	
18	20211026095837772679	建设工程消防验收备案	2021-11- 08	2021-11- 08	兴业银行天津金纬路支行室内装修工 程	河北区	未抽中	_